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Recorre contra a apreciacdo conclusiva da Comissdo Especial
destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei n°® 7.123, de 2010, que
Institui a Estrada-Parque Caminho do Colono, no Parque Nacional do

Iguacu.
Possui Assinaturas Suficientes: SIM
Totais de Assinaturas: Confirmadas 074

N&o Conferem 012

Fora do Exercicio 001

Repetidas 002

llegiveis 000

Retiradas 000

Total 089

Confirmadas
1 ADEMIR CAMILO PSD MG
2 ALMEIDA LIMA PPS SE
3 AMAURI TEIXEIRA PT BA
4 ANTONIA LUCIA PSC AC
5 ANTONIO ROBERTO PV MG
6 ARNALDO JORDY PPS PA
7 BETO ALBUQUERQUE PSB RS
8 CHICO ALENCAR PSOL RJ
9 CHICO LOPES PCdoB CE
10 CIDA BORGHETTI PP PR
11 CLAUDIO PUTY PT PA
12 COLBERT MARTINS PMDB BA
13 DOMINGOS DUTRA PT MA
14 DR. GRILO PSL MG
15 DR. JORGE SILVA PDT ES
16 EDSON SILVA PSB CE
17 EDUARDO BARBOSA PSDB MG
18 ELEUSES PAIVA PSD SP
19 ESPERIDIAO AMIN PP SC
20 FABIO TRAD PMDB MS
21 FERNANDO FERRO PT PE
22 FERNANDO JORDAO PMDB RJ



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

FLAVIA MORAIS
IRACEMA PORTELLA
ISAIAS SILVESTRE
JANETE CAPIBERIBE
JEAN WYLLYS

JO MORAES

JOSE CHAVES

JOSIAS GOMES

KEIKO OTA

LEONARDO MONTEIRO
LUIZ COUTO

LUIZ FERNANDO MACHADO
LUIZA ERUNDINA
MARCIO MACEDO
MARCIO MARINHO
MARINA SANTANNA
MARIO FEITOZA
MISSIONARIO JOSE OLIMPIO
NILDA GONDIM

NILMAR RUIZ

ODAIR CUNHA

ONOFRE SANTO AGOSTINI
OSMAR TERRA

PAES LANDIM

PASTOR EURICO

PAULO FOLETTO

PAULO WAGNER

PENNA

POLICARPO
PROFESSORA DORINHA SEABRA REZE
REGUFFE

RICARDO IZAR

RICARDO TRIPOLI
ROBERTO DE LUCENA
ROBERTO SANTIAGO
ROMARIO

ROSANE FERREIRA
SALVADOR ZIMBALDI
SANDES JUNIOR
SANDRA ROSADO
SANDRO MABEL

SARNEY FILHO
SEBASTIAO BALA ROCHA
TIRIRICA

VIEIRA DA CUNHA
VILALBA

WALNEY ROCHA
WALTER IHOSHI
WELLINGTON ROBERTO
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72 WILLIAM DIB PSDB SP
73 WILSON FILHO PMDB PB
74 ZEZEU RIBEIRO PT BA




